Item jurati adjudicaverunt in causa furti inter Erasmum Reynburger de sub Reynburg ut actorem, et inter Georgium filium Emerici de Crisio ut in causam attractum, habita coram nobis et actitata, tali modo: ut quia ipse Georgius solus fassus est absque tormento, quod ipse tunicam, capucium et caligas ipsius Erasmi domum ipsius confringendo et tunicam corintiani panni et biccellum cuiusdam servi ipsius Erasmi subtraxisset, ideo ipse Erasmus tertiusmet nunc super caput ipsius Georgii circa aculeum alligati jurare debet super eo, ut ipse Georgius est verus fur suus et predictas res ab eodem Erasmo subtraxisset et a servo suo predicto, et dum juraverit super eum, tunc suspendere debet eundem Georgium. Et quia super eundem Georgium ipse Erasmus per adjudicationem ipsorum juratorum juravit ut debuit, ideoque eundem Georgium ipsi Erasmo tradidimus patibulo suspendendum; qui et suspendit pro predicto furtu jure et lege ac justicia civitatis nostre requirente.

Item Pero contra Benedictum sartorem, juratum, primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post octavam Pasce Domini.

(9. aprilis).

Item. quia Margaretha mulier relicta condam Sebastiani dicti Ztoyko, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Sebastianus Ztoyko in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus in civitate predicta inter fundos et domos Briccii judicis filii Benedicti ab una et parte ab altera liberorum condam relicte Lyppowschak Nicolai et Emerici Remethich dicti, nostrorum concivium habite, unam videlicet quartam curie in se continentem, porcionem scilicet suam, predictae Margarethe mulieri pro tunc sue

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

cum suis pertinenciis prefato Nicolao carpentario pro tunc domino et marito suo legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam domum et fundum trium quartarum curie cum premissis cunctis suis utilitatibus prefato Nicolao ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia Vrsula filia Anthonii textoris id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio clare comprobavit, ut quedam vinea in territorio civitatis inter vineas Benedicti filii Gywani et Agycze sue consortis ab una parte, parte vero ab altera Clementis et Benedicti filiorum Andree, habitam, desuper a via communi et infra usque decursum aque pluvialis simul cum virgulto eidem subjacenti se extendens, que ipsius condam Anthonii Kone prefuerat et post abductionem prefati Anthonii textoris per Turkos super eum factam, quiquidem Anthonius textor per ipsos Turkos abductus, nescitur utrum viveret adhuc aut mortuus esset, ex eo quia in absentia modo premissa nunc existeret idem Anthonius et ipsa vinea in desolacionem omnimodam extitit ex acerto, et quod ipsa Vrsula in facto dicte vinee unica heres et superstes ipsius Anthonii patris sui extitit veraciter, ideoque nos eandem vineam cum premissis suis utilitatibus et pertinenciis universis eidem Vrsule filie dicti Anthonii ac per eam suis heredibus previa de racione statuimus et commisimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, nullo tamen ad trinam nostram forensem publicam superinde proclamacionem factam contradictore penitus apparente.

Item causam inter uxorem Martini Plemenschakowich ut actricem, et inter Petrum pridem juratum, sartorem, coram nobis motam, per instantem petitionem pacem ipsarum parcium zelancium ad primum judicium pro fienda pace duximus prorogandam.

Item quia Palia mulier relicta condam Pauli piscatoris et Elena filia eiusdem Pauli piscatoris ex eodem et prefata Palia muliere legittime progenita id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut ipse vere heredes et superstites vinee ipsius Pauli piscatoris forent et existerent, et medietas medietatis cuiusdam domus, fundi et hedificiorum, porcio scilicet ipsius Pauli piscatoris, unam videlicet octavam in se continens, et quod vinea eiusdem Pauli piscatoris in territorio civitatis habita ipsum scilicet Paulum piscatorem literatorie concernens, super ipsas mulieres Paliam et Jelkam seu Elenam tanquam heredes sepedicti Pauli piscatoris, tanquam heredes veras et unicas ut prefertur rite devolvi videtur et re-

dundari jure hereditario, nemine penitus ad trinam forensem publicam proclamationem superinde factam contradictore apparente, ideoque nos predictam medietatem dicte medietatis ipsius domus, unam videlicet octavam, et prefatam vineam cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis predictis Palie mulieri et Elene Jelka vocate, ut predicitur, ac per eas ipsarum heredibus statuimus ex premissis perpetuo possidendas et quomodocumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(14. maii).

Item quia vir providus et circumspectus magister Matheus scolasticus noster atque notarius, filius Luce, concivis itaque noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare coram nobis in judicio comprobavit, ut dum provida condam mulier Agnes vocata, filia prefati Luce soror vero predicti magistri Mathei scolastici uterina et carnalis, relicta autem viri condam providi Laurencii Hungari olym jurati et concivis nostri filii Johannis olym similiter concivis nostri, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa universas suas possessiones, videlicet domum muratam et fundum ac hedificia, nec non vineam cum terra desuper adjacenti ac (h)ortum et terram arabilem cum fenili et alia quevis bona sua mobilia videlicet et immobilia in dicta civitate et eius territorio habitas et existencia, ipsam juridice et literatorie concernentes et tangencia cum suis cunctis utilitatibus et pertinenciis universis predicto magistro Matheo scolastico fratri suo carnali et uterino legasset et dimisisset jure perhennali possidendas, ideoque nos easdem possessiones et quevis bona ipsius domine Agnetis cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis prenotato magistro Matheo scolastico ac per eum suis heredibus statuimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima ante festum sanctorum Gervasii et Prothasii martirum.

(18. junii).

Item Petrus juratus, sartor, contra Lucam generum Gaspar literati filii Cosme aurifabri primo citatus non comparuit.

Item quia vir providus Georgius filius Galli, concivis noster, et honesta mulier Elena vocata, relicta Andree olim concivis nostri filii prefati Galli, fratris vero predicti Georgii uterini et carnalis, concivis similiter nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobantur coram nobis, quomodo predicti Georgius et Andreas fratres, ipso Andree adhuc vivente, de duabus eorum vineis infra-scriptis talem inter se fecissent concambialem permutationem perpetuo inter eosdem duraturam: quod quedam eorum vinea conditionalis in territorio nostro inter vineas Thome cultoris et Mathei similiter cultoris dicti Mikusewich habita, desuper a via communi infra usque rivulum se extendens, cum omnibus suis utilitatibus, condicioneque infrascripta et pertinentiis universis predicto Georgio filio ipsius Galli ac per eum suis heredibus cum additamento XL cubulorum vini per ipsum Georgium predicto Andree adhuc in hoc seculo viventi plene persoluto, cessisset in proprietatem et porcionem suam condisionalem perpetuo possidendam; alia autem ipsorum vinea similiter conditionalis in territorio nostro inter vineas Thome sutoris dicti Podoben et Stephani filii Petri dicti Ocheth, juxta contenta litere privilegialis superinde confecta, cum omnibus suis utilitatibus, condicioneque similiter infrascripta et pertinentiis universis ac cum addicione predictorum cubulorum XL prefato Andree ac per eum suis heredibus similiter in proprietatem et porcionem suam condisionalem cessisset similiter jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, hoc expresso, quod predictus Georgius ac per eum cuncti ipsius sue vinee possessores de predicta sua vinea temporibus perpetuis ad Vesperas festivitatis sancti Marci ewangeliste in ecclesia eiusdem sancti Marci ewangeliste in civitate predicta fundate medium cubulum vini de more alias consveto dare et amministrare tenebuntur, predictus autem Andreas ac per eum sui heredes prepredicte sue vinee pro tempore possessores unum cum medio cubulum de eadem vinea in propria vectura ad calendinum Latinorum dare tenebuntur, ideoque nos predictam vineam ipsius Georgii condicionalem eidem Georgio, prefatam autem vineam annotati Andree similiter condicionalem, eidem Andree ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam.

Item quia Elena relicta et Michael filius condam Petri balneatoris id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobantur, ut dum prefatus Petrus balneator in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse totalem porcionem suam domus, fundi, cellarii et hedificiorum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

suam, cum suis utilitatibus juxta contenta litere privilegialis eidem Georgio marito suo legavisset perhenniter possidendam, ideoque nos predictam totalem porcionem domus murate et fundi, porcionem videlicet ipsius Katherine, prefato Georgio ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam.

Item quia discretus vir dominus Mathyas presbiter filius Michaelis sartoris, plebanus de Rakkonok, in sua et matris ac sororis sue carnalis personis, id tum sufficienti et fidedigno testimonio nostrorum concivium tum etiam cum literatorio documento certarum literarum nostrarum privilegialium in sede nostra judiciaria clare coram nobis in judicio comprobavit, ut quedam domus murata et fundus ac hedificia prefati Michaelis sartoris in civitate prefata habita, ac quedam terra arabilis cum fenili eiusdem Michaelis sartoris in campo civitatis habita, juxta contenta literarum privilegialium super prefatos dominum Mathyam presbiterum et matrem ac sororem suas tamquam heredes et posteros veros ipsius Michaelis jure hereditario legittime essent devoluta, ideoque nos eandem domum muratum cum fundo et suis pertinenciis ac predictam terram cum ipso fenili predictis domino Mathye presbitero et matri ac sorori sue ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam, nemine penitus trina forensi publica proclamacione superinde facta contradicente nec aliquo contradictore apparente.

Item quia Anthonius carnifex filius Martini, privignus Dudnich, secundum adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum in facto porcorum seu scropharum domini Rodolphi terciusmet nunc juravit super aram super eo, ut ipse in predictis porcis et scrophis ipsius domini Rodolphi eidem nullum dampnum penitus intulisset, ideoque ipsum Anthonium carnificem in predicto facto ipsorum porcorum et scropharum commisimus fore expeditum.

Item quia Clemens cultor filius Georgii, concivis noster, secundum adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum in facto porcorum seu scropharum domini Rodolphi terciusmet nunc juravit super aram super eo, ut ipse in predictis porcis et scrophis ipsius domini Rodolphi eidem nullum dampnum penitus intulisset, ideoque ipsum previa de racione commisimus fore expeditum facto in premissis.

Item quia Jacobus filius Petri, pastor ipsius Clementis secundum adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum in facto porcorum seu scropharum domini Rodolphi terciusmet nunc juravit super aram super eo, ut ipse in predictis porcis et scrophis ipsius domini Rodolphi eidem nullum dampnum intulisset, ideo ipsum Jacobum facto in premissis reddidimus expeditum.

**Feria sexta proxima ante festum Assumpcionis virginis gloriose
Marie.**

(13. augusti).

Item Blasius stacionarius, juratus, filius Pauli contra Martinum sartorem secundo citatus non comparuit.

Item quia Dorothea mulier, relicta condam Vrbani dicti Thurchyn olym concivis nostri filii Pauli, filia vero Nicolai Chudawchich, habitatrix dicte civitatis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Vrbanus Thurchyn in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus, fundi, cellarii et hedificiorum, unam videlicet quartam curie in se retinentem, ipsum literatorie concernentem, cum suis cunctis utilitatibus, rebus et bonis ac debitis universis, si qua fuerint, predicte Dorothee pro tunc sue uxori legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam medietatem eiusdem domus, fundi, cellarii et hedificiorum, unam ut predicatur quartam curie in se retinentem, cum premissis cunctis suis utilitatibus, rebusque ac bonis et debitis universis predicte Dorothee alias et iam nostre concivi ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Mathei filius Georgii de villa Omnium sanctorum per adjudicacionem juratorum tercio se personis sibi similibus ad octo dies super aram sancte Crucis de more alias in talibus solito contra Elenam uxorem Johannis Horwathyn jurabit super eo, ut ipse illam crucem, quam ipsa Elena contra eum proponebat per eum fore receptam, non recepit, nec in ea ullo modo est culpabilis.

Item Ladislaus aurifaber solitarius contra Lucam super aram eodem die debet jurare super eo, ut ipse equus pro quo lis inter eos vertebatur, per culpam ipsius Luce molendinatoris est mortuus.

**Feria tertia proxima ante festum beate Katherine virginis
et martiris Christi.**

(23. novembris).

Item quamvis inter Gregorium filium Petri, civem civitatis Montisgrechensis ac inter Clementem et Thomam filios Pauli de Kralewch racione necis seu homicidii similiter Gregorii filii prefati Pauli, fratris vero ipsorum Clementis et Thome uterini et carnalis,

per prefatum Gregorium filium ipsius Petri, in possessione sua in territorio dicte civitatis habita, casualiter interfecti, litis et questionis ac controversionis materia mota fuerit coram nobis, ac tamen ipse partes per compositionem et ordinationem plurimorum ydoneorum virorum ipsum factum homicidii seu (h)omagii predicti ad bonum pacis et concordie finaliter deducencium, ipsasque partes super eodem homicidio seu (h)omagio concordancium et uniencium, ad talem pacis et concordie finalem devenissent unionem ymmo devenerunt coram nobis, quod prefatus Gregorius filius ipsius Petri secundusmet pro anima predicti Gregorii interfecti in prima dominica Quadagesime proxime affuture ventura, Romam peregreproficisci et ibidem Rome talem literam expeditoriam obtinere et ab inde pro huius rei certitudine et veritate circa fratres predictos ipsius interfecti Gregorii eandem literam reportare super eo, quod ipse Gregorius pro anima dicti Gregorii interfecti Romam peregreprofectus fuit, ac ibidem similiter Rome idem Gregorius filius dicti Petri habeat indumenta sacerdotalia comparare, et de ipsa Roma eadem indumenta sacerdotalia secum domum reportare ac pro anima prefati interfecti ad illam ecclesiam introdare debeat ubi ipse Gregorius interfectus est sepultus seu tumulatus; predicti autem fratres ipsius Gregorii interfecti post complecionem predicte peregrinacionis prefati alterius Gregorii homicide in ipsorum et universorum fratrum suorum personis id assumpserunt coram nobis, ut ipsi in personis quorum supra, predictum Gregorium peregrinatorem tam usque illud tempus peregrinacionis ammodo incipiendo quam eciam post complecionem et peraccionem ipsius peregrinacionis quietum et pacificum dimittere progredi et ambulare et quietum ac expeditum super eodem (h)omagio et homicidio totaliter reddere et dimittere et insuper literam expeditoriam sub sigillo Capituli vel civitatis prefato Gregorio facere confici et emanere et manibus ipsius assignare.

Feria sexta proxima ante festum beati Thome apostoli.

(17. decembris).

Item Mathyas Farkasius contra Benedictum juratum primo citatus non comparuit.

Item quia religiosus vir frater Johannes abbas monasterii beate Marie semper virginis, ordinis fratrum Cisterciensium, id coram nobis personaliter comparendo, tum cum sufficienti et fidedigno juratorum concivium nostrorum testimonio, tum eciam cum efficaci certarum literarum documento, coram nobis sufficienter in iudicio comprobavit, ut dum nobilis condam domina Agnes vocata, relicta condam

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia domina Dorothea filia condam Pauli dicti Steh, condam servitrix domine Weronicze relicte condam Nicolai dicti Thoth de Zomzedwar matris Ladislai filii ipsius Nicolai Thoth, nunc jam consors legitima Andree filii Michaelis dicti Prak de Omelya, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quandam domum suam simul cum fundo et cellario ac domo murata seu turre et aliis suis utilitatibus, hedificiis et pertinenciis universis predicte Dorothee tum pro serviciis suis per eadem ipsi domine Weronicze in puellari etate adhuc inpensis, tum etiam pro anima sua legavisset jure perhennali possidendam, et quia prefatus Ladislaus filius ipsius domine Weronicze coram nobis personaliter astans ipsam legacionem predicte domine Weronicze matris sue penitus coram nobis confirmavit, ideoque nos eandem domum ipsius domine Weronicze cum domo murata et fundo ac cellario subterraneo necnon hedificiis, aliisque cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis eidem domine Dorothee ut iam nove concivi nostre ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam. (*Sic*).

Item quia Andreas filius Symonis, habitator civitatis, et Elena relicta ac Stephanus filius et Agnes, necnon Elena filia condam Valentini de Raboch, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus Valentinus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam suam vineam penes silvam Blasii stacionarii sitam ac medietatem domus et fundi sui predicto Andree et Elyzabeth uxori eiusdem legitime affini vero sue legavisset, aliam vero medietatem eiusdem domus et fundi ac aliam vineam suam retro murum civitatis predicte habitam, predicte Elene relicte et Stephano filio ac Agneti necnon Elene filiabus suis legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam primam vineam ipsius Valentini ac unam medietatem dicte domus et fundi prefati Valentini, predictis Barnabe et Elyzabet ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam, aliam autem vineam prefatam et predictam aliam medietatem ipsius domus et fundi sepefati Valentini de Raboch cum omnibus utilitatibus et pertinenciis universis predictis Elene relicte et Stephano ac Agneti et Elene filiabus sepefati Valentini ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia domina Saluagia civis civitatis prenotate ab hac luce intestata decessisse perhibebatur ex acerto, possessionesque seu bona

ipsius super cognatos omnes juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem debebant redundari, et quia domina Margaretha filia condam Sigismundi jurati, nunc consors legitima Jacobi aliter Jaxini vocati filii Petri Saphar, propinquior heres ipsius domine Saluagie adinveniebatur ex acerto, nemine alio cognato ipsius domine Saluagie nunc apparente, pro eo nos medietatem cuiusdam domus et fundi ac cellarii, porcionem videlicet ipsius domine Saluagie, cum suis pertinenciis eidem domine Margarethe statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam nemine penitus contradicente; quam tandem medietatem domus et fundi ac cellarii eadem domina Margaretha confessa est vendidisse magistro Johanni sartori filio Philippi perpetuo per eundem possidendam vicinis consencientibus et nemine penitus contradicente ymmo et marito eius consenciente.

Item quia dominus Anthonius, Paulus et Demetrius plebani ecclesie sancti Marci ewangeliste in civitate predicta fundate, id sufficienter coram nobis in iudicio comprobarunt, ut dum Elena relicta Werbanech in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa duodecim pensas denariorum novorum antiquorum et unum florenum auri, quamquidem pecuniarum quantitatem coram testibus fidedignis eotunc apud Andream de Zwinaria in reposito habere asserebat ex acerto, predictis plebanis pro remedio anime sue salutaris legavisset, ab ipso Andrea recipiendam et expendendam.

Feria sexta proxima post festum beati Pauli primi Heremite.

(14. januarii, ann. 1435).

Item quia Jacobus dictus Konyar in pluribus debitis, videlicet in quantitatibus nonnullarum pecuniarum certis creditoribus suis debitor fore repperiebatur, prout iidem creditores prefati Jacobi, videlicet Benedictus juratus modernus filius Michaelis, et Mathyas dictus Farkas filius Egidii, ac Iwan dictus Jalchiew filius Stephani, id sufficienter coram nobis in iudicio comprobarunt, et quia prefatus Jacobus pluries per creditores suos tam vivens ad persolvendam ipsam pecuniam requisitus, eisdem creditoribus suis nullam penitus satisfactionem inpendere curavit, post mortemque ipsius Jacobi nulla alia bona neque res aliquae penitus poterant repperiri nisi quidam fundus medie curie simul cum domo in eodem superhedificata et aliis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis, de quibus bonis seu rebus dicti Jacobi prefatis creditoribus suis aliqua satisfaccio inpendi potuisset, ideoque nos predictum fundum medie curie simul cum predicta domo et aliis cunctis suis hedificiis et perti-

nenciis universis, prefatis creditoribus ipsius Jacobi pro predictis ipsorum debitis plenam vendendi et sibi ipsis ratione ipsorum debitorum eorum plenam satisfaciendi attribuimus facultatem.

Item Paulus dictus Sulkowichyn debet respondere in primo futuro iudicio ad objecta et propositiones seu acciones Mathye generi magistri Stephani Rakarich.

Item quia Margaretha relicta condam Nicolai dicti Denesych de Mlaka id nobis significare curavit, ut litere nostre privilegiales pro parte ipsius Margarethe super medietate cuiusdam domus murate et fundi in dicta civitate habite, unam quartam curie in se continentem, confecte dudum et emanate casualiter amisse et deridite extitissent, nosque instantissime super eo postulavit, ut nos alias literas nostras novas privilegiales super predicta medietate ipsius domus murate et fundi, unam ut predicatur quartam curie in se retinentem, eidem Margarethe mulieri de novo confici et emanari facere dignaremur; et quia ad trinam forensem publicam proclamationem superinde de more alias solito factam, in possessione predictae medietatis ipsius domus murate et fundi, unam ut predicatur quartam curie in se continente, nullus penitus contradictor eidem domine Margarethe apparuit, ideoque nos predictam medietatem sepedicte domus murate et fundi, unam ut predicatur quartam curie in se habentem, cum suis pertinentiis predictae Margarethe mulieri presentibus literis nostris privilegialibus novis statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item Georgius literatus Thuch dictus contra Marcum literatum filium Johannis de Chawa primo citatus non comparuit.

Item quia Leonardus filius Dominici de Atthawantis, id cum certis literis civitatis Pestiensis, sigillo eiusdem civitatis fidedigno ex acerto consignatis coram nobisque specietenus productis clare comprobavit, ut vir providus et honestus Johannes filius Nicolai dicti Lippowcz totalem suam porcionem possessionariam in omnibus possessionibus et porcionibus possessionariis predicti Nicolai Lippouecz dicti, in dicta civitate et eius territorio habitis, ipsum Johannem filium ipsius Nicolai ab eodem Nicolao patre suo jure hereditario ac testamentaliter titulo legaticio concernentem, cum suis pertinentiis et utilitatibus universis prefato Leonardo tamquam amico suo speciali donasset et propriasset perpetuo possidendam, prout in eisdem literis ipsius civitatis Pestiensis coram nobis ut predicatur specietenus productis expresse vidimus contineri, ideoque nos totalem predictam porcionem possessionariam ipsius Johannis, tam in domo quam in terris arabilibus et aliis quibusvis possessionibus pre-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

quia idem Emericus solus in eadem sede nostra judiciaria coram populi multitudine confessus extitit spontanea sua voce, ut ipse predicto Gyan pellifici quinque diebus servisset et ob hoc eundem in eo rogasset et postulasset, ut ipsum in predicta causa sua ipse Gyan pellifex ratione dictarum rerum suarum ex parte dampni sui predicti super eosdem XL denarios dimisisset pure propter deum, quod etiam dominus Constancius suffragenus ibidem nostri in presencia personaliter adherendo audivit et percepit valde bene, ideoque nos eundem Gyan pellificem contra predictum Emericum et ipsos dominos Capituli predicti causa in premissa commisimus per omnia expeditum.

Item causa Mathye generi Rakarich cum Paulo Sulkowichin ad feriam terciam proxime nunc venturam ad pacem est prorogata per probos viros.

Item quia domina Agycha relicta condam Gasparis filii Miclini iudicis et Mathyas juratus filius Stephani, concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobarunt, ut dum Anthonius servus condam tricesimatoris filius Ladislai in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus sue et fundi ac cellarii et hedificiorum, ipsum juridice concernentem, predicte Agyche mulieri socrui sue jure perhennali legasset possidendam, aliam autem medietatem eiusdem domus, fundi, cellarii et hedificiorum predictis Agyche et Mathye jurato, affini suo, vendere et pro anima sua expendere legavisset et commisisset, ideoque nos predictam unam medietatem ipsius domus, fundi, cellarii et hedificiorum cum suis pertinenciis predicte Agyche mulieri statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, predictam autem aliam medietatem annotate domus et fundi ac cellarii et hedificiorum cum suis pertinenciis, predictis Agyche mulieri et Mathye jurato commisimus et statuimus vendendam et modo premissis disponendam et expendendam.

Item jurati adjudicaverunt, quod domina B. uxor magistri Johannis oculiste octavo die super aram contra Franciscum sutorem filium Cosme jurare debet super eo, ut ipse Franciscus eidem domine pro precio domus sue tres flor. auri debitorie obligaretur et quartum flor. auri sibi mutuavit et concessit.

Item etiam jurati adjudicaverunt, ut predictus Franciscus solitarius debet jurare contra predictam dominam super eo, ut ipse Franciscus cum bobus seu jumentis suis ipsi domine quinque flor. auri deservivisset.

(Anno Domini MCCCCXXXV).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quinto, tempore iudicatus secundi, providi et circumspecti viri Nicolai iudicis, filii Fabiani, presens katerna est conscripta super acta et iudicia subsequencia, feria sexta proxima post Dominicam Invocavit seu ante festum beati Gregorii pape et doctoris.

(II. martii).

Hic primo notantur iurati:

Item Fabianus.	}	Lingwa slavonica.
Item Elyas.		
Item Barnabas.	}	Lingwa hungarica.
Item Petrus.		
Item Jacobus.	}	Lingwa theuthonica.
Item Fryche.		
Item Thomas.	}	Lingwa italica.
Item Georgius.		

Item hic notantur consilarii:

Item Augustinus Kusne.	}	Lingwa slavonica.
Item Mathyas gener Rakarich.		
Item Benedictus Jagnye.		
Item Franciscus corrigiator.		
Item Anthonius faber.		

Item Thomas frater Stephani.	}	Lingwa hungarica.
Item Anthonius arcupar.		
Item Nicolaus gener Gregurich.		
Item Valentinus arcupar.		
Item Nicolaus juratus.		

Item Stephanus judex.	}	Lingwa theutonica.
Item Jacobus filius Bolye.		
Item Balthasar.		
Item Johannes lapicida.		
Item Martinus juratus.		

Item Marinus juratus.	}	Lingwa italica.
Item Benedictus Gywan.		
Item Leonardus.		
Item Petrus Barber.		
Item Jacobus medicus.		

Item prefatus Nicolaus judex et eius jurati ac consiliarii supradicti omnia statuta et decreta, tam in antiquis quam in presentibus katernis conscripta, ad universos punctos, (!) clausulas et articulos eorum perpetuo et inviolabiliter valituras confirmarunt observanda.

Item quia providus vir Mathyas juratus, sartor, filius Mathye, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum provida domina Elena vocata, relicta condam Gaspar literati, consors legitima ipsius Mathye, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa totalem suam porcionem possessionariam, ipsam in universis possessionibus et porcionibus possessionariis prefati Gaspar literati in dicta civitate et eius territorio habitis jure legaticio concernentem, cum suis pertinentiis predicto Mathye marito suo legitimo et Paulo filio et Katherine filie, suis, legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos eandem totalem suam porcionem possessionariam cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis memoratis Mathye sartori marito, et Paulo filio et Katherine filie, suis, ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Georgius Croacus juratus contra Mathyam Farkas primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

pertinenciis prefate Vrsule mulieri plenam vendendi et modo premissis disponendi plenam attribuimus potestatem.

Item Mathei sutor de Krawarska, habitator civitatis, contra Martinum sutorem dictum Ztyzka primo citatus non comparuit.

Item Pero juratus contra Fabianum cultorem, jobagionem iudicis moderni, primo citatus non comparuit.

Item quia Clemens filius Valentini dicti Lepchych et Elyzabeth aliter Jalsycza vocata, relicta prefati Valentini Lepchich, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus Valentinus Lepchich in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam particulam cuiusdam vinee sue, a parte vinee Briccii iudicis usque quasdam glebas inter quasdam puros adjacentis, pertinentem, prefate Elyzabeth aliter Jalsycza vocate, ut predicatur, legasset, aliam vero et residuam partem eiusdem vinee sue totam, ab alia parte habitam et situatam, cum suis pertinentiis et utilitatibus universis Thome filio et Vrsule ac Elene filiabus prefati Clementis, nepotibus videlicet suis, similiter legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam particulam ipsius vinee usque predictas glebas vulgo grede dictas, prefate Elyzabeth mulieri, aliam vero et residuam partem eiusdem vinee ab alia predicta parte adjacentem, cum suis pertinentiis, prefatis Thome filio et Vrsule ac Elene filiabus predicti Clementis ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voverint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Elyzabeth mulier et Jelka filia sua in manifesto maleficio plurimo et specialiter in verberacione et effusione sanguinis Dyonisii mariti legitimi predictae Jelke mulieris repperte sunt, ideo easdem juxta earum demerita de civitate et eius territorio turpiter baculis extra cedi fecimus committentes eisdem, ut de cetero et per amplius in civitatem predictam et eius territorium intrare non presumant, que si amplius repperte fuerint, juxta earum demerita penam quam demeruerint consequentur justicia requirente.

Feria sexta proxima ante festum beati Benedicti abbatis.

(18. martii).

Item Georgius Croacus juratus contra Mathyam Farkas secundo citatus non comparuit.

Item Georgius Oprasnicha contra Marinum juratum primo citatus non comparuit.

Item Anthonius carnifex filius Johannis contra Jacobum juratum filium Johannis Bolye secundo citatus non comparuit.

Item Pero juratus contra Fabianum cultorem servitorem judicis moderni secundo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt inter Dyonisium filium Georgii de Zelina, generum Iwan Owchar et inter eundem Iwan, ut quia ipse Dyonisius id coram nobis sufficienter comprobavit, ut ipse Iwan Owchar pro pecuniis ipsius Dyonisii LXVI cubulos musti comparavit, ideo ipse Iwan Owchar ipsos LXVI cubulos ipsi Dyonisio debet extradare usque ad tres dies seu usque tercium diem.

Item jurati eciam adjudicaverunt inter eosdem Iwan Owchar et Dyonisium, ut quia ipse Iwan id comprobavit sufficienter, ut ipse solus pro XLIII cubulis quinque flor. auri dedisset, et ideo ipse Iwan debet jurare feria sexta post octavam Pasce Domini super aram super eo, ut ipse Iwan propriam suam pecuniam pro ipso vino XLIII cubulorum dedit, et dum juraverit tunc suum vinum predictorum cubulorum erit.

Feria sexta proxima post octavam Pasce Domini seu post festum beati Marci ewangeliste.

(29. aprilis).

Item Mathyas sutor gener Pauli Hungari contra Petrum filium Georgii in Capitulo servientem primo citatus non comparuit.

Item causa inter Martinum filium Thome et Ladislaum aurifabrum similiter juratum filium Nicolai, per Petrum judicem filium Pauli et per Valentinum juratum filium Iwk, cives civitatis predicte, racione potencie et effusionis sanguinis inter eos mota et vertente, ad primum judicium est recepta et prorogata pro pace facienda et fienda inter eosdem.

Item Nicolaus dictus Praudich contra Ladislaum aurifabrum et Gregorium Chesarych commissarios Iwan Cordinchewich ad comparendum ad justiciam primo seu prima vice est proclamatus.

Item Vrbanus Rosyn contra Mathyam carnificem filium Johannis primo citatus non comparuit.

Item quia Clara mulier, relicta condam Georgii sutoris olym concivis nostri filii Martini, nunc consors Johannis arcuparis id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede

nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Gregorius sutor in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus sue ipsum juridice concernentis, prefate Clare mulieri legavisset jure perhennali possidendam; aliam autem medietatem eiusdem domus sue et fundi eidem Clare sue consorti vendere et pro anima sua expendere legavisset et remisisset, ideoque nos predictam unam medietatem ipsius domus, unam videlicet octavam in se continentem, annotate Clare mulieri statuimus jure perhennali possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, aliam autem medietatem eiusdem domus et fundi, unam consimiliter octavam in se continentem, eidem Clare mulieri statuimus et commisimus vendendam et modo premissis disponendam.

Item Gregorius dictus Chesarych per adjudicationem juratorum jurabit octavo die super aram contra Katherinam aliter Kathyca vocatam, relictam Iwan Cordinchewych super eo, ut ipsum vas vini et pulvinar et cetera lectisternia, que ipsa Katherina super ipso Gregorio Chesarich prosequebatur per litigionarium processum, non fuerunt ipsius Iwani Cordinchewich, sed ipsum vas vini ipsius Gregorii fuisset, dictumque pulvinar matris uxoris eiusdem Gregorii, et eadem mater dicte uxoris ipsius Gregorii eidem uxori sue legavisset et dimisisset.

Item jurabit Demetrius cultor filius Petri per adjudicationem juratorum octavo die super aram contra Gregorium Chesarich super eo secundusmet penes effusionem sanguinis sui, ut ipse Gregorius predictam sanguinis effusionem super ipsum Demetrium perpetrasset.

Feria sexta proxima post festum Apparicionis beati Michaelis archangeli.

(13. maii).

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Mathyam Farkas in primo iudicio proxime venturo tenebitur respondere ordine juris requirente.

Item Gyan pellifex contra Georgium Ztakorich primo citatus non comparuit.

Item quia Gregorius dictus Chesarich filius Philippi iuramentum sibi per juratos contra dominam Katerinam aliter Kathyca vocatam, nuperrime adjudicatum, prestitit et deposuit ut debuit, ideoque ipsum Gregorium Chesarich ad instanciam ipsius domine

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima post festum Ascensionis Domini.

(27. maii).

Item tota communitas pari, concordi et unanimi voluntate simul in unum dives et pauper in generali et communi congregatione de more alias consveto fieri solita, quoddam fenile tocus communitatis in campo civitatis habitum, ad tres dietas terre vel citra in se continens, quod prius Petrus Hungarus iudex filius Pauli, de censu sexti currus feni tenuit hucusque ex voluntate communitatis, simul cum omnibus eiusdem fenilis utilitatibus et pertinentiis universis, ab omni priori et a quovis censu solucione et servicio prorsus et per omnia eximentes, expiantes et libertantes, liberum, exemptum et expiatum deinceps in evum atque libertatum viro provido et circumspecto Georgio pridem iudici, concivique nostro filio Valentini, ac per eum suis heredibus pro serviciis suis nobis communiter plurimum locis et temporibus opportunis et necessariis inpensis et in futurum inpendi compromissis dedit et contulit perpetuo possidendum, nemine penitus contradicente.

Item Gyan pelfifex contra Georgium Ztakorich secundo citatus non comparuit.

Item quia honestus juvenis Raphael filius condam Johannis olym iudicis et concivis nostri filii Stephani dicti Bozo, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria in generali et communi nostra congregatione clare et seriose ac sufficienter comprobavit coram nobis, ut dum vir condam providus et circumspectus Chon olym similiter iudex et concivis noster filius Johannis, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse universas possessiones et porciones possessionarias predicti condam Johannis iudicis filii prefati Stephani Bozo, patris videlicet ipsius Raphaelis, videlicet domos, vineas, terras arabiles, silvas et fenilia cum omnibus eorum utilitatibus, nec non et (h)ortum cum stabulo ac alia quevis bona ipsius mobilia videlicet et immobilia cum cunctis suis pertinentiis et usibus universis, quas videlicet possessiones et bona idem Johannes filius ipsius Stephani Bozo similiter in extremis vite temporalis laborans prefato Chono iudici legaverat perpetuo possidendas, super quas etiam possessiones et porciones possessionarias idem Chonus iudex sibi literas civitatis privilegiales confici et emanari fecisset, et de facto confectas et emanatas habuisset, cum omnibus earumdem possessionum et porcionum possessionariarum utilitatibus, juribus, usibus et pertinentiis universis predicto Raphaeli filio ipsius Johannis iudicis legavisset et

dimisisset jure perhennali possidendas et quomodocumque voluerit disponendas; et quia vir providus et honestus Thomas filius prefati Choni, juratus noster modernus, predicte legacioni eiusdem Choni judicis patris sui suum benivolum consensum prebuit pariter et assensum, ideoque nos predictas universas possessiones et porciones possessionarias prefati Choni judicis sibi per predictum Johannem Bozo filium Stephani legatas ut prefertur, cum premissis cunctis suis utilitatibus, juribus, usibus et pertinenciis universis memorato Raphaeli filio ipsius Johannis judicis dicti Bozo ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, nemine penitus contradictore apparente.

Item causa inter Mathyam carnificem filium Johannis et Vrbanum Rosyn ad primum judicium ad pacem est recepta.

Item quia Katherina aliter Kauka vocata, filia condam Pauli dicti Bogdan, nunc consors legitima viri providi Thome dicti Hrana sutoris et Andreas ac Nicolaus filii prefati Pauli Bogdan id nostram venientes in presenciam significare curarunt, quomodo Demetrius filius prefate Kauke mulieris, ex eadem et Petro cultore primo marito ipsius Kauke mulieris legitime progenitus, a pluribus jam retroactis temporibus in partibus alienis existeret et nescietur utrum vivere vel mori dinosceretur, qui itaque Demetrius quandam particulam terre arabilis in campo et territorio civitatis predicte literatorie possidere dinoscebatur ex acerto prout in quadam litera civitatis predicte pro parte ipsius Demetrii superinde confecta id expresse vidimus contineri; et quia prefata Katherina aliter Kauka vocata, mulier id eciam nobis significare curavit, ut ipsa nimia paupertate et egestate opprimeretur et non haberet unde sibi jam in vetustate posite victum acquirere, et quia prefati Andreas et Nicolaus avunculi ipsius Demetrii id coram nobis spontanea eorum voluntate assumebant, ut si quoquam temporis futuri in processu prefatus Demetrius filius dicte Katherine sororis eorum huc ad civitatem predictam aut inter nos vivus advenerit et dictam suam porcionem terre rehabere voluerit, extunc prefati Andreas et Nicolaus avunculi ipsius Demetrii, eidem pro prefata porcione terre satisfactionem sufficientem inpendere tenebuntur, ob hoc itaque nos instantissime iidem Katherina filia et Andreas ac Nicolaus filii prefati Pauli nos instantissime super eo postularunt, ut predictam porcionem terre, porcionem videlicet ipsius Demetrii, eisdem vendendi attribuamus liberam facultatem, et ideo nos racionibus et causis ex pre-

missis eandem porcionem terre cum suis pertinentiis eisdem Katherine et Andree ac Nicolao plenam vendendi attribuimus facultatem.

Item Farkasius Mathyas per adjudicacionem juratorum jurare tenebitur octavo die super aram contra Georgium Croacum alias juratum civitatis predicte super eo, ut ipse Georgius Croacus ipsum Mathyam Farkasium traxit per crines, et idem Farkasius Mathyas super se arma ipsius Georgii Croaci ab eodem recepit se defendendo.

Item quia Ladislaus aurifaber solus non negavit, ut ipse Martinum juratum filium Thome comitem nostrum modernum, usque ad sanguinis effusionem percussit et plagavit, ideo idem Ladislaus aurifaber de ipsa sanguinis effusione predicto Martino jurato usque ad quindenas omnimodam debet inpendere satisfaccionem juxta legem civitatis prenotate privilegiam.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(3. junii).

Item quia vir providus et honestus magister Matheus filius Luce carnificis, olym decani carnificum, scolasticus, notarius et concivis noster in sua et probe ac honeste domine Agatha vocate, relicte prefati Luce carnificis, matris vero sue carnalis, personis, coram nobis astans id sufficienter et fidedigne coram nobis in sede nostra judiciaria per efficaces literas nostras seu civitatis prefate privilegiales comprobavit, ut quedam vinea in territorio civitatis predicte inter vineas utrasque seu ab utraque parte eiusdem magistri Mathei habita et existens, desuper a via communi et infra usque rivulum seu decursum aque pluvialis, simul cum quodam spacio terre pro loco kouche et stabuli ac (h)orrei preparato se extendens, prefati Luce carnificis patris sui carnalis literatoria extitisset, ipsumque Lucam carnificem patrem ipsius magistri Mathei carnalem, eadem vinea cum ipso spacio terre seu loco kouche a provido condam et circumspecto viro Johanne olym iudice et concive nostro filio Stephani dicti Bozo tum jure concambiali et permutacionis tum etiam empcionis titulo literatorie concernere videbatur, prout hoc in eisdem literis privilegialibus coram nobis in specie productis fide contineri vidimus oculata; et quia idem magister Matheus una cum predicta matre sua carnali veri heredes et superstites ipsius Luce carnificis de jure adinveniebantur ipso Luca carnifice ab hac luce intestato ex acerto decesso, in ipsosque videlicet magistrum Matheum et dominam Agatham matrem suam carnalem predicta vinea cum predictis videlicet spacio terre seu loco kouche et aliis cunctis perti-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

super predictum Benedictum fratrem suum carnalem rite extitit devoluta, porcio autem eiusdem Emerici in prefatis aliis possessionibus, vinea et terris arabilibus ipsum similiter ex premissis rite concernens, super prefatum Benedictum fratrem et super predictam Margaretham matrem, suas, rite similiter existit hereditario jure devoluta, ideoque nos predictam domum et fundum ipsius Johannis parvi cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Benedicto filio ipsius Johannis ut jam nostro concivi, ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam; de predictis autem aliis possessionibus, videlicet vinea et terris arabilibus, quia prefati Benedictus filius et Margaretha relicta predicti Johannis parvi per compositionem et ordinationem plurimorum virorum ydoneorum eo modo se concordasse retulerunt coram nobis unanimiter et bono modo, ut tertia pars ipsius vinee et predictarum terrarum arabilium cum suis pertinenciis et utilitatibus universis prefate Margarethe in porcionem suam condivisionalem cessissent perhenniter possidenda, due autem partes eiusdem vinee et ipsarum terrarum arabilium similiter cum suis pertinenciis et utilitatibus universis prefato Benedicto similiter in porcionem suam condivisionalem cessissent similiter possidende perhenniter, ex eoque nos predictam terciam partem prefate vinee et ipsarum terrarum arabilium cum suis pertinenciis annotate Margarethe et per eam suis heredibus, dictasque duas partes residuas predictae vinee et ipsarum terrarum arabilium cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Benedicto ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item causa inter Emericum sartorem claudum ut actorem et inter Gregorium juratum filium Benedicti, racione facti incendiarii et concremacionis ignis coram nobis mota et vertente, ad primum judicium pro bono pacis est prorogata.

Item Georgius carnifex dictus Oprasnycza debet satisfacere Marino jurato usque ad quindenas ex parte debiti sui quo eidem dixit se coram nobis fore debitorem.

Feria sexta proxima post festum sacratissimi Corporis Christi.

(17. junii).

Item Anthonius privignus Dudinych contra Thomam cultorem primo citatus non comparuit.

Item Thomas carnifex filius Luce contra Paulum Corintianum carnificem primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

(1. julii).

Item magister Thomas literatus filius Isipi contra Georgium judicem primo citatus non comparuit.

Item quia provida mulier Elena vocata, filia Blasii relicta condam Anthonii filii Petri dicti Wlkanich, nunc consors legitima viri providi Johannis Croaci concivis nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobavit, ut dum honesta puella Elena vocata, filia prefati Anthonii filii ipsius Petri Wlkanich, jam in matura sua etate puellari constituta, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa totalem suam porcionem tam domus quam vinee ipsam juridice et literatorie concernentem, aliasque universas suas res et bona ipsam rite et legitime concernentes et tangencia cum universis suis utilitatibus, juribus, usibus et pertinentiis quibusvis prefate Elene matri sue carnali legitime legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos totalem porcionem tam domus quam vinee, porcionem videlicet ipsius Elene puelle in matura sua etate jam defuncte ut prefertur, ipsam juridice ut premittitur et literatorie concernentem, universasque alias res et bona eiusdem Elene puelle cum universis suis utilitatibus juribus, usibus et pertinentiis universis memorate Elene matri ipsius Elene puelle ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus rationibus et causis ex premissis statuimus et commisimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam pariter et habendam ac juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia vir providus Blasius cultor filius Marci concivis noster, id evidenter et sufficienter ac fidedigne coram nobis in judicio clare comprobavit, ut quedam litere privilegiales factum cuiusdam vinee sue infrascripte tangentes, in domo Georgii judicis in civitate predicta habita, in conservacione et in reposito habite et existentes in concremacione et succensione prefate domus ipsius Georgii judicis concremate et igne penitus consumpte et anichilate extitissent, petens nos debita cum instancia, ut sibi super ipsa vinea sua literas nostras novas privilegiales denuo confici et emanari facere

dignaremur; et quia in possessione et dominio dicte vinee ipse Blasius cultor a pluribus retroactis temporibus et hucusque semper pacificus et quietus permansit nemine penitus trina forensi publica proclamacione superinde facta contradicente nec aliquo contradicatore penitus apparente, ipsaque vinea eiusdem Blasii cultoris semper libera et ab omni penitus censu et condicione exempta et expiata fuit prout superinde certissime edocti sumus et informati, ideoque nos eandem vineam ipsius Blasii cultoris liberam et ab omni censu et condicione semper expiatam et exemptam in territorio civitatis prefate inter vineam similiter liberam Fabiani cultoris ab una parte, ab altera vero parte inter vineam condicionalem Clementis cultoris habitam, desuper a via magna et communi, infra usque ad aliam viam communem se extendentem simul cum universis eiusdem vinee utilitatibus, usibus et pertinenciis quibusvis memorato Blasio cultori ac per eum suis heredibus rationibus et causis ex preallegatis ex instantique ipsius Blasii petitione statuimus et commisimus presentibusque literis nostris novis privilegialibus ratificamus et confirmamus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam, pariter et habendam ac juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam quomodocumque voluerit disponendam nemine penitus contradicente nec aliquo contradicatore penitus apparente.

Item quia vir providus Elyas juratus noster modernus filius Thome et honesta mulier Elena vocata filia Petri fabri, consors legitima eiusdem Elye jurati, concives nostri, id per fidedignum et sufficiens testimonium certorum juratorum concivium nostrorum, videlicet Fabiani jurati nostri moderni atque concivis filii Johannis, et Jacobi aliter Jaxini vocati filii Johannis Bolye ac Pauli carnificis filii Stephani, pridem juratorum et concivium nostrorum in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobarunt coram nobis, ut dum ipsi jurati concives nostri Rome in certis factis tam suis quam communitatis constituti fuissent, tunc Georgius filius prefati Petri fabri frater carnalis ipsius Elene mulieris eosdem juratos concives nostros ibidem Rome repperiendo eisdem sic locutus fuisset, ut ipse totalem suam porcionem ipsum in possessionibus prefati Petri fabri patris sui carnalis jure hereditario juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiam libertatem in territorio civitatis predictae habitam, rite et legitime concernentem cum suis utilitatibus predictae Elene sorori et prefato Elye jurato sororio, suis, legasset et donasset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam totalem porcionem possessionariam prefati Georgii filii ipsius Petri fabri, ipsum in predictis possessionibus ipsius Petri

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

rensi et publica proclamacione superinde de more alias solito facta pro justicie finali complemento facto in eodem rite et legittime fiendo ad parendum justicie nostram in presenciam nec venire nec aliquem procuratorem suum pro se mittere curavit, sed se a facie juris et justicie penitus et omnino contumaciter absentavit, ideoque idem dominus Gregorius custos contra predictum Gregorium in causam attractum et vinculatum remansit in birsagio vivi (h)omagii, ipsumque Gregorium Curman facto in premissis ad instanciam ipsius domini Gregorii reddimus et commisimus prorsus et per omnia quietum et liberum ac modis omnibus absolutum lege et libertate civitatis predicte ab antiquo approbata requirente.

Feria tertia proxima ante festum beate Marie Magdalene.

(19. julii).

Item quia provida mulier Elyzabeth vocata, relicta et Margaretha filia viri condam providi Nicolai aliter Mykussa vocati filii condam Damiani claudi, olim ipsius civitatis habitatoris, habitatrices ipsius civitatis id sufficienter et fidedigne coram nobis in judicio comprobarunt, ut prefatus Nicolaus aliter Mikussa ut predicatur vocatus, maritus legitimus ipsius Elyzabeth mulieris pater vero carnalis prefate Margarethe puelle intestatus ab hac luce decessisset ex acerto, et quia talis hominis intestate ab hac luce decedentis res et bona seu possessiones quelibet super heredes et posteros eiusdem intestati juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem rite et legittime devolvi videntur et redundari; et quia eciam ad trinam forensem publicam proclamacionem superinde factam nemo penitus contradictor apparuit ipsius videlicet Elyzabeth relicte et Margarethe filie prenotati Nicolai seu Mykussa in possessione et dominio cuiusdam vinee eiusdem Nicolai seu Mykussa in territorio civitatis habite, ipsum Nicolaum literatorie concernentis, ideoque nos eandem vineam prelibati Nicolai seu Mikussa cum omnibus suis utilitatibus, usibus et pertinenciis universis memoratis Elyzabeth relicte et Margarethe filie sepedicti Nicolai seu Mykussa ex instanti et juriconsona ipsarum petitione ac per eas ipsarum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam nemine penitus contradicente nec aliquo contradictore penitus apparente.